
Uchwała nr 1/2017  

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 26 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie zmiany w Statucie Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia z 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.), Senat Politechniki Rzeszowskiej, po 

zasięgnięciu opinii związków zawodowych działających na Uczelni, uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

W Statucie Politechniki Rzeszowskiej z dnia 25 czerwca 2015 r. z późn. zm. wprowadza się 

następującą zmianę:  

w § 35 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)   wybrani przedstawiciele: 

a) nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora lub stopień 

naukowy doktora habilitowanego,  

b) pozostałych nauczycieli akademickich, 

c) studentów i doktorantów, 

d) pracowników Uczelni niebędących nauczycielami akademickimi, przy czym łączna 

liczba przedstawicieli poszczególnych grup społeczności akademickiej wynosi: 

 38 z grupy nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora lub 

stopień naukowy doktora habilitowanego – łącznie z osobami określonymi w ust. 2 

pkt 1-3 (co stanowi średnio 54%), z zastrzeżeniem § 58 ust. 3, 

 14 z grupy pozostałych nauczycieli akademickich (co stanowi 20%), 

 13 z grupy studentów i 1 z grupy doktorantów (co stanowi 20%), 

 4 z grupy pracowników Uczelni niebędących nauczycielami akademickimi (co 

stanowi średnio 6%).”.  

 

§ 2  

Pozostałe postanowienia Statutu Politechniki Rzeszowskiej z dnia 25 czerwca 2015 r. z późn. 

zm. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 
Odpowiednie komisje wyborcze przeprowadzą wybory uzupełniające, wynikające ze zmiany 

określonej w § 1, w terminie do dnia 30 czerwca 2017 r.  

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

 

R E KT OR  

 

 
prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 


